

Västerås 2024-10-29

# Västmanlands OF inbjuder till planeringsmöte av OL-säsongen 2025

**Fredag den 22/11 och Lördag den 23/11**

**Plats: Kungsörstorp Hotell & Konferens, Kungsör.**

Liksom förra året består planeringsmötet av två delar:

- **Strategi och beredningsmöte**  
Fredag kväll 22/11 kl 17:00-19:30
- **Planering 2025**  
Lördag den 23/11 09:00-16:00

## **Strategi och beredningsmötet**

*Från styrelsen ser vi gärna att 2-3 från varje klubb deltar*

Syftet är att ta tillvara på det som kommit fram ur utvärderingsmötet, diskutera och förbereda framåtriktade förslag innan vi går in i planeringen för 2025.

Vi vill alltså se längre fram än 2025. Vad kan vi göra för att möta den förändrade samhällsbilden som vi av utvärderingsmötet kan se att alla klubbar drabbas av, stora och små?

Hur får vi fler aktiva medlemmar? Hur når vi/inkluderar nya samhällsmedborgare från andra kulturer? Hur får vi vuxna att tävla? Hur får vi barn- och ungdom att vilja tävla? Hur får vi ledare? Hur behåller vi ledare? Hur får vi tillgång till tävlingsmarker/kartor? Hur får vi attraktiva och vinstgivande arrangemang?

Vi samlas kl. 17 och kopplar bort vardagsbestyren med kaffe och smörgås sedan delar vi upp oss i två huvudspår: Utveckling av ungdomsverksamheten och Förenings-/evenemangsutveckling och håller på i 2 timmar (17.30-19.30).

Möjligheter till middag och övernattning kommer finnas för de som vill stanna kvar till det efterföljande planeringsmötet på lördag.

## Planering 2025

Ungefär samma upplägg som tidigare år med olika spår (Ungdom, Tävling, Föreningsutveckling). Konferensen startar kl 09:00 och slutar 16:00. Däremellan ska vi ha hunnit skapa ett gemensamt aktivitetsprogram för säsongen 2025 och hunnit med både för- och eftermiddagsfika samt lunch.

**Ta med så många som möjligt från er förening – även ungdomar**

**En liten påminnelse.** De gemensamma aktiviteterna för nästkommande år och dess finansiering bestäms av föreningarna på detta årliga planeringsmöte. Samtidigt utses ansvariga föreningar/personer för respektive aktivitet. Självklart är det viktigt att klubbarna representeras av styrelsefunktionärer men det skulle bli så mycket bättre om många fler var med. Ta mer er fler, och gärna ungdomar. Vi sätter inga gränser!

## Anmälan

För att kunna ombesörja mat och logi så krävs tidig anmälan. **Anmälan senast fredag 8/11**, via Eventor här:

<https://eventor.orientering.se/Activities/Show/22013>

# VÄLKOMNA!